lam exnunc et de facto de omni et integro jure suo advitalitio, 
quod, quantum et quale sibi recognoscenti ad praefatum capitanea- 
tum Barensem cum usitata ibidem jurisdictione, oppidis ac villis, 
ad eundem pertinentibus, praeter villam seu advocatiam Komo- 
rowce, jure seorsivo in personas generosorum Antonii Dembowskj 
et Elisabethae de Dworzeckie conjugum cessam, vigore privilegii 
et jurium suorum servit et competit, ac hucusque serviebat et com- 
petebat, in personam generosi Francisci Lubomirski, capitanei bie
censis, cessit, abscessit, prout praesentis cessionariae inscriptionis 
virtute tam de praetacta advitalitate, privilegio ac juribus suis, 
quam de eodem capitaneatu Barensi ejusque oppidis, villis, advo- 
catiis cunctisque attinentiis et pertinentiis cedit, condescendit et 
plenarie resignat, omneque jus suum in eundem generosum Fran- 
ciscum Lubomirski, capitaneum biecensem, transfert, transfundit et 
transportat, intromissionemque ipsi cum pacifica possessione admit- 
tit, hac sua personali recognitione ad praemissa mediante, alias in 
forma inscriptionis cessionariae, de jure plenissima, firmissima et 
perfectissima. Pro majori vero firmitate manu propria se subscripsit:
A. Lubomirski, ensifer regni. Quam ejusmodi inscriptionem cessio- 
nariam, sic, ut praemissum, factam et recognitam, nos firmam ac de 
jure validam haberi volentes, eandem ad acta praesentia suscipi.
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inscribi et ех ijsdem, fideliter descriptam, parti postulanti authen- 
tice extradi permisimus. In quorum fidem etc. Actum Varsaviae 
ut supra (feria sexta ante festum s. Margaretae virginis et mar- 
tyris proxima. die videlicet decima mensis julii anno Domini 1761, 
regni vero nostri anno XXVII).

Коронная Метрика Варшав. Гл. Арх. Л" 277 л. 6.

C L V .

Жалоба ІІетра Сакала и Александра Торокана Поновскихъ на ГГ. 
Янорскаго и I. Струсевнча, что они, сверхъ многихъ другихъ неспра
ведливостей, иротивозгіконно начали противъ нихъ искъ въ Барской 
торисдикдіи, т. е. in foro incompetenti. 10 ноября 1759 г.

Sabbatho pridie festi sancti Martini pontificis anno Domini 
millesimo septingentesimo quinquagesimo nono.

Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealia Latico- 
viensia personaliter venientes generosi Petrus Sakało et Alexander 
Torokan Popowscy, sortium suarum distinctarum, in bonis villae 
Popowce, in palatinatu Podoliae et districtu praesenti Laticoviensi, 
consistentibus, situatarum, haeredes, suis et generosorum Eustachij 
Stecko, Micbaelis et Alexandri Alatyanow atque Jacobi Torokan 
Popowskich, sortium suarum bonorum recensitorum villae Popowce 
haeredum, ac aliorum eorundem bonorum cohaeredum nominibus, in 
et contra generosum Petrum Balewicz Jaworski, in praedictis bonis 
villae Popowce possessionem habentem, atque nobilem Josephum 
Strusiewicz, in eisdem bonis commanentem, idque inhaerendo ante- 
rioribus transactionibus suis questi manifestatique sunt in eo, quia 
ipsi post praestitam tam sibi comparentibus, quam totius ferme vil- 
lae Popowce haeredibus innumerabiles injurias et praejudicia, post 
peractasque coram yarijs personis et varijs in locis rnultas mani- 
festantibus laesiones, diffamationes atque objecta nunquam probanda,
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in ulteriorem aclhuc suppressionern et derogationein praerogativae 
generosorum manifestantium et totius recensitae villae Popowce liae- 
redum ac possessorum faciendo, eosdem manifestantes in nullo ne- 
gotio distinctis terminis ad jurisdictionem Barensem, ad incopetens 
forum concitare ibideinque tempore non pridem praeterito in anno 
praesenti, et quidem generosus Jaworski generosum Alexandrum 
Torokan Popowski comparentein, nóbilis quoque Strusiewicz genero
sum Petrum Sakało Popowski, itidem modernum comparentem, caete- 
rosque manifestantes condemnare ausi sunt temereque praesuinpserunt, 
de quo contra ipsos, tum de nullitate ac invaliditate praemissarum 
condeinnationum ex rationibus ac probationibus, iudicialiter, ubi de 
eo venerit, inferendis, subsistere non velentium, jidem generosi com- 
parentes suis et quorum supra nominibus iteratam ad acta officij 
praesentis deferunt manifestationem.